PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3815,de 14 de junho de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Art.1º - Designar ola] scrvidor(a) Fernanda Gava Ferrari, no cargo de
Educador(a) Físico, para atuar como Fiscal do contrato, firmada entre o Municipio de
Marilândia e a Empresa MARINELÇO RABELLO CARVALHO FILHO, conforme processo nº
2122/2024.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 14 de junhode 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA 122» “ve Data:
“4/06/2024 1555530

(a

NOÉ

SE

OIpUe(uelu

veda

“asso

“ausuen6ip

opeujssy

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal PZOZIS

AÇOO

«N

EUEuO

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da PM.M. esoDA ENTEATO FOI FI A

PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

(1O60dAssado pa ANA PAULA ASTORIFERREIRA.
EM,

MUNIGPIO DE MARILANDIA
Tneigoza tesaad

Lejoziepinao-sçoe-posprsap-s

eupeço

-sneu

Fiscal do Contrato e eomenção de PssaniD2

Ciente em 14/06/2024oo [OPRESENEAOFORERADONESTA

eperp
Marcio Paier

Técnico Administrativo

Tua Angela Savergoini, 03 - CEF 29725-000 - Marilândia ES 1

Telefone: (27) 3724-2964 Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(tmarilandia.es, gov. br